УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П Р И К А З
                                              18 апреля 2009 г.  №  81-од

О стимулирующих выплатах

Внести изменения в приказ Управления образования № 78-од от 17.04.09 г. «О стимулирующих выплатах» и читать в следующей редакции.

В соответствии с постановлением Правительства Московской области № 224\11 от 23.03.09 г. «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Московской области об оплате труда работников государственных учреждений Московской области»; на основании Закона Московской области № 27\2009-ОЗ от 10.04.09 г. «О внесении изменений в Закон Московской области «О бюджете Московской области на 2009 год» и в соответствии с постановлением Главы Орехово-Зуевского муниципального района № 462 от 10.04.09 г. «О внесении изменений в постановление Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 07.08.07 г. № 769 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район Московской области»
П Р И К А З Ы В А Ю:

С 01.04.09 г. в образовательных учреждениях установить объём стимулирующих выплат в размере 1% от фонда оплаты труда.

Начальник Управления образования                                                         А.Н. Цветков